Комитет финансов администрации муниципального образования
«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

П Р И К А З

28.12.2022   № 138

Об  утверждении  плана  контрольной
деятельности  комитета  финансов
администрации  МО  «Кингисеппский
муниципальный район» на 2023 год

  В соответствии с постановлением администрации МО «Кингисеппский

муниципальный  район»  от  20.03.2014  года  №591  «Об  утверждении  Порядка

осуществления  внутреннего  муниципального  финансового  контроля  в  сфере

бюджетных  правоотношений  и  в  сфере  закупок   комитетом  финансов

администрации  МО  «Кингисеппский  муниципальный район»  (с  изменениями,

внесенными  постановлениями  администрации  МО  «Кингисеппский

муниципальный район» от 20.04.2016 года №922, от 01.07.2019 года №1460, от

23.01.2020 года №138, от 11.06.2020 года №1249, от 16.09.2020 года №1980, от

19.01.2021 года №44),

 п  р  и  к  а  з  ы в  а  ю:

1.  Утвердить  План  контрольных  мероприятий  комитета  финансов

администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» на  2023 год по

осуществлению внутреннего  муниципального  финансового  контроля  в  сфере

бюджетных правоотношений согласно приложению №1.

2.  Утвердить  План  проверок  комитета  финансов  администрации  МО

«Кингисеппский  муниципальный  район»  на  2023  год  по  осуществлению

внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд согласно приложению №2.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета финансов
администрации МО «Кингисеппский
муниципальный район»                                                            Т.В. Смурова